



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rios Tagbolig A/S

Willemoesgade 47, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 61 36 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Christian Brandt Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rios Tagbolig A/S Willemoesgade 47 2100 København Ø
	Telefon: (+45) 35 38 79 88
	Hjemmeside: www.riostagbolig.dk
	E-mail: post@rios.dk
	CVR-nr.: 29 61 36 64
	Stiftet: 9. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Hvilsted, Formand Louise Langebæk Christian Brandt Søndergaard
Direktion	Christian Brandt Søndergaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Holdingselskabet CLS ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, køb og salg af fast ejendom og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-69.813	-97.002
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	313.931	300.167
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166.242	-154.972
Resultat før skat	77.876	48.193
3 Skat af årets resultat	-17.116	-10.582
Årets resultat	60.760	37.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.760	37.611
Disponeret i alt	60.760	37.611



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.156.923	7.853.574
Andre tilgodehavender	2.828	15.185
Tilgodehavender i alt	<u>8.159.751</u>	<u>7.868.759</u>
Likvide beholdninger	<u>26.649</u>	<u>53.188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.186.400</u>	<u>7.921.947</u>
Aktiver i alt	<u>8.186.400</u>	<u>7.921.947</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.063.090	3.002.330
Egenkapital i alt	4.063.090	4.002.330
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.226	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.093.468	3.896.535
Selskabsskat	16.346	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	770	10.582
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.123.310	3.919.617
Gældsforpligtelser i alt	4.123.310	3.919.617
Passiver i alt	8.186.400	7.921.947

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	2.964.719	3.964.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.611	37.611
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	3.002.330	4.002.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.760	60.760
	1.000.000	3.063.090	4.063.090



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	156.667	149.798
Andre finansielle omkostninger	9.575	5.174
	166.242	154.972
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.116	10.582
	17.116	10.582
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet entreprenørgarantier igennem dets bankforbindelse for i alt 126 t.kr		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet CLS ApS, CVR-nr. 29 60 94 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


